

*Gefion Seafood Holding ApS
Rismarken 9
8800 Viborg*

CVR-nr: 32 77 55 00

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/6 2019


Dirigent
Jørgen Haarup

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger	
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring om review	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gefion Seafood Holding ApS Rismarken 9 8800 Viborg
	Telefon: 86 62 90 20 /21625048 E-mail: jorgen@gefionseafood.dk
	CVR-nr.: 32 77 55 00 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Haarup
Pengeinstitut	Hvidbjerg Bank A/S Vævervej 5 8800 Viborg
Revisor	RevisionsHuset-Viborg v/Mogens Bech Lundborgvej 3 8800 Viborg
Ejerforhold	Jørgen Haarup, Rismarken 9, 8800 Viborg
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at eje anparter i Gefion Seafood ApS samt eventuelle kapitalandele i andre selskaber samt at drive virksomhed med finansiering og investering.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Gefion Seafood ApS samt eventuelle kapitalandele i andre selskaber samt drive virksomhed med finansiering og investering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 19.056 anses for at være tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	6.713-	6.957-
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	5.624-	5.625-
DRIFTSRESULTAT	12.337-	12.582-
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	38.192	332.404
Andre finansielle omkostninger.....	16.709-	14.718-
RESULTAT FØR SKAT	9.146	305.104
3 Skat af årets resultat.....	5.910	3.081
ÅRETS RESULTAT	15.056	308.185
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.192	332.404
Overført resultat	131.136-	130.019-
DISPONERET I ALT	15.056	308.185

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017
4 Grunde og bygninger	621.456	621.456
4 Produktionsanlæg og maskiner	16.875	22.500
Materielle anlægsaktiver	638.331	643.956
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.589.143	1.656.751
Finansielle anlægsaktiver	1.589.143	1.656.751
ANLÆGSAKTIVER	2.227.474	2.300.707
Andre tilgodehavender.....	26.497	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.944
Tilgodehavender	26.497	3.944
Likvide beholdninger	10.630	34.463
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	37.127	38.407
AKTIVER	2.264.601	2.339.114

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.673.343	1.635.151
Overført resultat	75.044-	56.092
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
6 EGENKAPITAL	1.831.299	1.922.043
7 Selskabsskat.....	0	30.353
Anden gæld.....	179	2
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	433.123	386.716
Kortfristede gældsforpligtelser	433.302	417.071
GÆLDSFORPLIGTELSE	433.302	417.071
PASSIVER	2.264.601	2.339.114
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018	2017
1 Usikkerhed ved indregning og måling		
Jf. selskabslovens § 210 har der været et ulovligt mellemværende med et medlem af ledelsen. Lånet udgjorde kr. 3.944 pr. 01/01 2018 men er indfriet i løbet af året. Lånet er ikke forrentet.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
	<hr/>	<hr/>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	5.940-	5.923-
Regulering af tidligere års skat	30	2.842
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	5.910-	3.081-
	<hr/>	<hr/>
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	621.456	28.125
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	621.456	28.125
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	0	5.625-
Årets af-/nedskrivninger	0	5.625-
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	0	11.250-
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	621.456	16.875
	<hr/>	<hr/>

Kontantværdi pr. 1. oktober 2016 kr. 610.000.

NOTER

	2018	2017
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Op- og nedskrivninger primo	1.531.751	1.302.747
Årets resultatandele	38.192	332.404
Udloddet udbytte	105.800-	103.400-
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.464.143</u>	<u>1.531.751</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.589.143</u>	<u>1.656.751</u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.635.151	0	38.192	1.673.343
Overført resultat.....	56.092	0	131.136	75.044
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	105.800	105.800	108.000	108.000
	1.922.043	105.800	15.056	1.831.299

Anpartskapital nom. kr. 125.000, fordelt i anparter af kr. 1.000 og multipla heraf.

NOTER

	2018	2017
7 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo.....	30.353	5.628
Skat af årets resultat.....	5.940-	5.923-
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	34.760-	12.257-
Sambeskatningsbidrag	17.820	80.063
Betalt ordinær acontoskat.....	34.000-	40.000-
Procentregulering, selskabsskat.....	30	2.842
Selskabsskat overført til tilgodehavende skat	26.497	0
Selskabsskat i alt.....	0	30.353

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kautionsforpligtelser	Kr. 0
Garantiforpligtelser	Kr. 0
Leasingforpligtelser	Kr. 0

Koncernes selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Gefion Seafood Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatning.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen